
 

REGISTRO DE ASISTENCIA A CAPACITACIÓN / INDUCCIÓN / REUNIÓN Edición No: 2 

 Fecha de Aprobación: 09-01-2018 

PROCESO: ASESORIA JURÍDICA SUBPROCESO: ASESORIA JURÍDICA 

 
NOMBRE DE LA CAPACITACIÓN / 

INDUCCIÓN / REUNIÓN: 
Socialización del Informe Técnico de Rendición de Cuentas 2022 – Zona 4 

FECHA: 13/04/2023 

LUGAR: Dirección Distrital Tipo B Zona 4 - Manabí 

NOMBRE DEL INSTRUCTOR: Dr. Genito Vélez – Director Distrital 

ORD. NOMBRE INSTITUCIÓN CARGO TELÉFONO E-MAIL FIRMA 

1 
Alcívar Plúa 

Jacinta 
Magdalena 

Agrocalidad 
Analista Distrital 
Administrativa 

Financiera 1 
0999289067 jacinta.alcivar@agrocalidad.gob.ec 

 

2 
Andrade Cedeño 

Jhon Shakespeare 
Agrocalidad 

Técnico Distrital de 
Sanidad Animal 3 

0986523098 jhon.andrade@agrocalidad.gob.ec  

 

3 
Aveiga Cedeño 
Raúl Carmelo 

Agrocalidad 
Técnico Distrital de 
Sanidad Animal 3 

0994418169 raul.aveiga@agrocalidad.gob.ec  

 

4 
Briones Ibarra 

Jhon Edgar 
Agrocalidad 

Técnico Distrital de 
Sanidad Vegetal 3 

0986525598 jhon.briones@agrocalidad.gob.ec  

 

5 
Caicedo Cedeño 

Nissi Camilo 
Agrocalidad 

Técnico Distrital de 
Sanidad Vegetal 3 

0987464892 nissi.caicedo@agrocalidad.gob.ec  
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6 
Cedeño Flores De 

Válgaz Silvia 
María 

Agrocalidad 
Analista Distrital 

Financiera 3 
0999026039 silvia.cedeno@agrocalidad.gob.ec  

 

7 
Centeno Vera 

Francisco Javier 
Agrocalidad 

Técnico Distrital de 
Sanidad Vegetal 3 

0996180176 francisco.centeno@agrocalidad.gob.ec  

 

8 
Cevallos Vera 
Karen Lissette 

Agrocalidad 
Analista Distrital 
Administrativa 

Financiera 1 
0997944978 karen.cevallos@agrocalidad.gob.ec  

 

9 
Chacón Franco 
Zoraida Marilú 

Agrocalidad 
Técnico Distrital de 
Sanidad Vegetal 3 

0939306027 zoraida.chacon@agrocalidad.gob.ec  

 

10 
García Mera 

Jefferson Roberto 
Agrocalidad 

Técnico Distrital de 
Registro de 

Insumos 
Agropecuarios 3 

0992092852 jefferson.garcia@agrocalidad.gob.ec  

 

11 
Guadamud Giler 
Marko Antonio 

Agrocalidad 
Recaudador 

Distrital 
0984352717 marko.guadamud@agrocalidad.gob.ec  

 

12 
Guerrero Bravo 
Inés Alexandra 

Agrocalidad 
Técnico Distrital de 
Sanidad Vegetal 3 

0996405348 ines.guerrero@agrocalidad.gob.ec  

 

mailto:silvia.cedeno@agrocalidad.gob.ec
mailto:francisco.centeno@agrocalidad.gob.ec
mailto:karen.cevallos@agrocalidad.gob.ec
mailto:zoraida.chacon@agrocalidad.gob.ec
mailto:jefferson.garcia@agrocalidad.gob.ec
mailto:marko.guadamud@agrocalidad.gob.ec
mailto:ines.guerrero@agrocalidad.gob.ec


 

REGISTRO DE ASISTENCIA A CAPACITACIÓN / INDUCCIÓN / REUNIÓN Edición No: 2 

 Fecha de Aprobación: 09-01-2018 

PROCESO: ASESORIA JURÍDICA SUBPROCESO: ASESORIA JURÍDICA 

 

13 
Mendoza 
Bermúdez 

Fabricio Omar 
Agrocalidad 

Técnico Distrital de 
Sanidad Vegetal 3 

0999418400 fabricio.mendoza@agrocalidad.gob.ec  

 

14 
Meza Peralta 

Jhonny Fabian 
Agrocalidad 

Técnico Distrital de 
Laboratorio 3 

0995774168 jhonny.meza@agrocalidad.gob.ec  

 

15 
Montoya Vera 
Ana Gabriela 

Agrocalidad 
Analista Distrital 
Administrativa 

Financiera 1 
0979016934 ana.montoya@agrocalidad.gob.ec  

 

16 
Nevárez Arteaga 

Vielka Andrea 
Agrocalidad 

Técnico Distrital de 
Inocuidad de 
Alimentos 3 

0996240030 vielka.nevarez@agrocalidad.gob.ec  

 

17 
Pacheco 

Mendoza Teddy 
Albert 

Agrocalidad 
Técnico Distrital de 
Sanidad Vegetal 3 

0983133053 teddy.pacheco@agrocalidad.gob.ec  

 

18 
Párraga Arteaga 

Laura Monserrate 
Agrocalidad 

Analista Distrital 
Administrativa 

Financiera 1 
0995621217 laura.parraga@agrocalidad.gob.ec  

 

19 
Quiroz Cornejo 

Lenni Marilú 
Agrocalidad 

Analista Distrital 
Administrativa 

Financiera 1 
0988720471 lenny.quiroz@agrocalidad.gob.ec  

 

mailto:fabricio.mendoza@agrocalidad.gob.ec
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20 
Reyes Pilay Carlos 

Javier 
Agrocalidad 

Técnico Distrital de 
Sanidad Vegetal 3 

0985964257 carlos.reyes@agrocalidad.gob.ec  

 

21 
Rivas Zambrano 

Gary Vicente 
Agrocalidad 

Técnico Distrital de 
Sanidad Vegetal 3 

0994737554 gary.rivas@agrocalidad.gob.ec  

 

22 
Salmon Barberán 

María Jessica 
Agrocalidad 

Analista Distrital 
Administrativa 

Financiera 1 
0989900504 maria.salmon@agrocalidad.gob.ec  

 

23 
Saltos Hidalgo 

Mireya Trinidad 
Agrocalidad 

Recaudador 
Distrital 

0986469589 mireya.saltos@agrocalidad.gob.ec  

 

24 
Tamayo Burgos 

Julio Andrés 
Agrocalidad 

Técnico Distrital de 
Sanidad Animal 3 

0996623132 julio.tamayo@agrocalidad.gob.ec  

 

25 
Velásquez Vinces 

José Ademar 
Agrocalidad 

Técnico Distrital de 
Laboratorio 3 

0992677458 jose.velasquez@agrocalidad.gob.ec  

 

26 
Hidalgo Cuenca 

Rodrigo Alejandro 
Agrocalidad 

Analista Distrital De 
Asesoría Jurídica 1 

0959528715 r_drigo1996@hotmail.com  

 

mailto:carlos.reyes@agrocalidad.gob.ec
mailto:gary.rivas@agrocalidad.gob.ec
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27 
Verduga 

Zambrano José 
Damaso 

Agrocalidad 
Técnico Distrital de 
Sanidad Vegetal 3 

0986530778 jose.verduga@agrocalidad.gob.ec  

 

28 
Vinces Briones 

Edilberto Xavier 
Agrocalidad 

Técnico Distrital de 
Sanidad Vegetal 3 

0983387177 edilberto.vinces@agrocalidad.gob.ec  

 

29 
Zambrano 

Barreiro Javier 
Patricio 

Agrocalidad 
Técnico Distrital de 
Sanidad Animal 3 

0992751430 javier.zambrano@agrocalidad.gob.ec  

 

30 
Zambrano Macias 

Nexar Alfredo 
Agrocalidad 

Técnico Distrital de 
Sanidad Vegetal 3 

0986315100 nexar.zambrano@agrocalidad.gob.ec  

 

 

mailto:jose.verduga@agrocalidad.gob.ec
mailto:edilberto.vinces@agrocalidad.gob.ec
mailto:javier.zambrano@agrocalidad.gob.ec
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